PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADODO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n." 069/2018-CJCI

Belém, 09 de abril de 2018.

Ref.: Processo n° 2018.7.001420-1

A Sua Excelênciao (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, encaminho a Vossa Excelência para conhecimento, cópia do expediente datado de
09/04/2018 por meio do qual o Senhor Aníbal Corrêa Pinheiro, Secretário-Geral da Escola
Superior da Magistratura, envia o e-mail subscrito pela Coordenadora de Ensino, Pesquisa e
Extenso da Escola de Contas do TCE/PA, que trata da abertura das inscrições para o Curso
de Lei de Responsabilidade Fiscal que será realizado em Belém, no período de 10 a 13 de
abril de 2018, no horário de 8h30 às 12h30, no Auditório Ministro Elmiro Nogueira,
localizado na Tv. Quintino Bocaiúva.

Respeitosamente,

-'''y\0)(UCC{ iZ. loíuruUv ÓcvYvXô?
FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS

Chefe de Gabinete da CJCI

Comgedoria it Justiça dca Comanat do lituriar

ErmiL-conttcdariajiaerlti^pítoKòr